05/07/2022 09:21 E-mail de Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia - IMPUGNAÇAO PE 002/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=3fd670bbac&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1737180993951498227&simpl=msg-f%3A1737180… 1/2

Comissão De Licitação | CRF-BA <comissaodelicitacao@crf-ba.org.br>

IMPUGNAÇAO PE 002/2022
5 mensagens

CAP SERVIÇOS <licitacao.capservicos@gmail.com> 1 de julho de 2022 16:48
Para: comissaodelicitacao@crf-ba.org.br

Prezados,

Segue IMPUGNAÇÃO ao Edital PE 002/2022

Atenciosamente

Carlos Augusto Pinto Bomfim

2 anexos

IMPUGNAÇÃO - PE 002.2022 - CRF-BA.pdf
1022K

1.1 - HABILITAÇÃO JURIDICA.pdf
3329K

CAP SERVIÇOS <licitacao.capservicos@gmail.com> 1 de julho de 2022 16:57
Para: comissaodelicitacao@crf-ba.org.br, projur@crf-ba.org.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

IMPUGNAÇÃO - PE 002.2022 - CRF-BA.pdf
1022K

1.1 - HABILITAÇÃO JURIDICA.pdf
3329K

Comissão De Licitação | CRF-BA <comissaodelicitacao@crf-ba.org.br> 4 de julho de 2022 16:59
Para: CAP SERVIÇOS <licitacao.capservicos@gmail.com>

Prezado boa tarde!
Confirmo o recebimento.
               Atenciosamente
          Comissão de Licitação
         Tel: (71) 3368-8812/8800

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Comissão De Licitação | CRF-BA <comissaodelicitacao@crf-ba.org.br> 4 de julho de 2022 17:14
Para: CAP SERVIÇOS <licitacao.capservicos@gmail.com>

Prezado boa tarde!

Em atenção ao pedido de Impugnação constante no email, segue em anexo a Resposta da Impugnação.

               Atenciosamente
          Comissão de Licitação

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3fd670bbac&view=att&th=181bb4e8f709fff3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l52vau0q0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3fd670bbac&view=att&th=181bb4e8f709fff3&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l52vb2xu1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3fd670bbac&view=att&th=181bb57740922c7f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l52vau0q0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3fd670bbac&view=att&th=181bb57740922c7f&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l52vb2xu1&safe=1&zw

05/07/2022 09:21 E-mail de Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia - IMPUGNAÇAO PE 002/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=3fd670bbac&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1737180993951498227&simpl=msg-f%3A1737180… 2/2

         Tel: (71) 3368-8812/8800

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Comissão De Licitação | CRF-BA <comissaodelicitacao@crf-ba.org.br> 4 de julho de 2022 17:48
Para: CAP SERVIÇOS <licitacao.capservicos@gmail.com>

Segue informações

               Atenciosamente
          Comissão de Licitação
         Tel: (71) 3368-8812/8800

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

RESPOSTA A IMPUGNACAO EMPRESA CAP SERVICOS E CONSTRUCAO AO EDITAL PE 002-2022.pdf
1441K

CNAE DAS ATIVIDADES ECONOMICAS NAS AREAS DA ADMINISTRACAO.pdf
565K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3fd670bbac&view=att&th=181caf9fe610138d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l577qtxr0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=3fd670bbac&view=att&th=181caf9fe610138d&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l577r4co1&safe=1&zw